



## आंचलिक विज्ञान नगरी

(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद)

संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार

अलीगंज विस्तार, सेक्टर-ई (एकता विहार), लखनऊ-226024

(Ph: 2327833, Telefax: 2321804 Website: www.rscl.nscd.gov)

E-mail: rsclu89@rediffmail.com; rscl.education@gmail.com



प्रेषक: परियोजना समायोजक

दिनांक: 25 अप्रैल, 2019

### प्रेष विज्ञप्ति

#### साईमैक्स तंत्र के नियमित रख-रखाव कार्य हेतु साईमैक्स शो का स्थगन

हम अपने सभी सम्मानित दर्शकों को सूचित करना चाहते हैं कि साईमैक्स सुविधा के नियमित रख-रखाव के कार्य हेतु सोमवार यानी 29 अप्रैल, 2019 को साईमैक्स के शो दर्शकों के लिए उपलब्ध नहीं रहेंगे। अगले दिन यानी कि दिनांक 30 अप्रैल, 2019 से साईमैक्स के सभी शो अपने निर्धारित समय-सारणी अनुसार दिखाए जायेंगे। असुविधा के लिए हमें खेद है।

अधिक जानकारी के लिए आंचलिक विज्ञान नगरी के दूरभाष संख्या 2321804 एवं 2327833 पर संपर्क किया जा सकता है।

#### **Suspension of Scimax shows due to maintenance of Scimax Equipments**

For the kind information of our esteemed visitors, we wish to inform that due to preventive maintenance work of Scimax equipment; its shows will remain suspended for public on Monday i.e. 29<sup>th</sup> April, 2019. The show will resume as per schedule from 30<sup>th</sup> April, 2019 onwards. Inconvenience caused is deeply regretted.

For further details, please contact over phone no. 2327833 & 2321804.

धन्यवाद,

भवदीय

ह०-

सेवा में,

(परियोजना समायोजक)

संपादक महोदय,